

GOmart

GO MART CENTRO
GMC211013GP3
601 General de Ley Personas Morales
AV INSURGENTES 23 PISO 4 402 SAN RAFAEL
CUAUHTEMOC Ciudad de Mexico MEXICO C.P.06470

Expedido En: 55400

Factura No. G20T 42770
Folio Fiscal 51959be6-4cce-4b58-86f0-75c11ec133ce
No. Certificado SAT 00001000000710611637
No. Certificado Emisor 00001000000514609498
Fecha Certificación 10/11/2025 10:33:48 am
Fecha/Hora Expedición 10/11/2025 09:33:47 am
Uso Cfdi G03 Gastos en general.
Exportación 01 No aplica

Forma de pago: 01 - Efectivo

Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1.0000

Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO
Domicilio Fiscal: C.P.43645

RFC: UTT9507201E7

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

CANT	CVE.	PROD.	SERV.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	P.UNITARIO	IMPORTE
1.00	50202310	DR PEPPER LAT	355 ML	8073581 0001 Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa	C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.160000	\$15.95	\$15.95
1.00	50202300	VOLT DARK LATA	473ML	8073571 0001 Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa	C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.160000	\$24.14	\$24.14
1.00	50202300	COCA COLA CHUBBY	REG PET 355 ML	8073568 0001 Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa	C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.160000	\$15.52	\$15.52
1.00	50202300	FANTA PET	600 ML	8073597 0001 Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa	C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.160000	\$20.26	\$20.26
1.00	50202300	PEÑAFIEL PET	LIMONADA 600 ML	8073577 0001 Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa	C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.160000	\$18.10	\$18.10
1.00	50202300	PEPSI REG PET	600 ML	8073592 0001 Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa	C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.160000	\$18.97	\$18.97
1.00	50131702	LECHE SANTA CLARA	FRESA UHT 180ML	8073582 0001 Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa	C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.000000	\$18.00	\$18.00
1.00	50161800	LUCAS PANZON	SANDIA 38 GR	8073582 0002 Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa	C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.000000	\$14.72	\$14.72
1.00	50161800	BABY LUCAS	MANGO 20 GR	8073582 0003 Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa	C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.000000	\$9.17	\$9.17
1.00	50192100	CHIP'S FUEGO	BARCEL 60 GR	8073562 0001 Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa	C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.000000	\$31.48	\$31.48
1.00	50202309	VOLT LAT FOCUS	ENERGY 473 ML	8073562 0002 Traslado Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa	C62 - Uno Tasa o Cuota: 0.160000	\$24.14	\$24.14

CANTIDAD CON LETRA

DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN COMPROBUELA EL EJERCICIO
DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU ADOBE DEBER
TRAMITARSE BAJO MI RESPONSABILIDAD.
LIC. TITO BORRANTES CASTILLO
RECTOR

SUBTOTAL \$210.45
IVA (16%) \$21.92
IEPS (8%) \$4.43
TOTAL \$236.80

Tienda: G20 PACHUCA, Tickets: 20G8073581244,20G8073571828,20G8073568703,20G8073577441,20G8073577828,20G8073592441,20G8073582244,20G8073562703

Sello digital del SAT

F2t0Fi8rrLDIXdADvMw/5mbNa0Hn0eogL0/xa3pNAHIREq37VGnic8GJA3I+HU3cPwFUtWzVN6MsMp+a5NXuWytZTKP6ADURSB8N5RU6slp5GRqA40W5CSTPnle
L8tg/5tTofmy+n6AiXp2Gv73EEo8K1jIRZ5ftHZVN3TsmXAPMC/+Lg23BCcNPBvXTYjpYSxVqvkRcKqdyjTSL7TIMHt0yKDSyjjDLW03hLIE03LnLhIPA1CNThnOag
nSRDWOHuaaww5IZrbmGpxiCAGNX+ic8KraHt2QkkaRDumR24p66xDxJLHoI2ejUbDIHbrLq4AGmpqA74qjtuvjdg==

Sello digital del Emisor

EIM4RfNAB+gMxZOxPI4+jDSBjwELTNF0JqOEtKvPIEHl0Wkoqwh7x3D/Pi6yFRyN83kgnHFUIFqaG9LuLm9aHAAAWH1GS8H6jfrw8+XAviMM7dMgfiVZ7Hpo6o7
CMQO84du3qToLJqZqowD8v8ms5XpPJHFpzWsjWmftPzCm38m+UzsKU7gbSCg4/SXat535J9CGKRMwvplhNZZpBrMWFdE4LD65epa84sS3yEQjocYGr4sVLS
x6d/3ftObxJubqPKeyekIVHatuxanwFX80Qly3IPVvtYfum5nZOzc2jNR6Zcq1aye4H78XlP9hAnkGJ6AyBL/nlPwT+g==

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT

||1.1|51959be6-4cce-4b58-86f0-75c11ec133ce|2025-11-10T10:33:48|EIM4RfNAB+gMxZOxPI4+jDSBjwELTNF0JqOEtKvPIEHl0Wkoqwh7x3D/Pi6yFRyN83kgnHFUI
fVqaG9LuLm9aHAAAWH1GS8H6jfrw8+XAviMM7dMgfiVZ7Hpo6o7CMQO84du3qToLJqZqowD8v8ms5XpPJHFpzWsjWmftPzCm38m+UzsKU7gbSCg4/SXat535J9
CGKRMwvplhNZZpBrMWFdE4LD65epa84sS3yEQjocYGr4sVLSx6d/3ftObxJubqPKeyekIVHatuxanwFX80Qly3IPVvtYfum5nZOzc2jNR6Zcq1aye4H78XlP9hAnkG
J6AyBL/nlPwT+g==|00001000000710611637|



2037798

Hoja 1 de 1



**PROMOTORA DE CARRETERAS ECATEPEC
PIRAMIDES**

BOSQUES DE CIDROS 173 3ER PISO
BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO

Folio Fiscal: 1B99D33F-C9A4-4D64-A789-E7D944B9E8D6

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000719638650

Fecha y hora de Emisión: 10-11-2025 09:29:20

Fecha y hora de Certificación: 10-11-2025 09:29:22

Tipo de CFDI: FACTURA

Serie y Folio: PAEP 200032197566

Tipo: I Ingreso

Tipo Cambio: 1

Moneda: MXN Peso Mexicano

RFC:PCE1710038M4

Lugar Expedición: 05120

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

RESIDENCIA FISCAL:

No. REGISTRO IDENTIDAD

Uso CFDI: G03 Gastos en general

RECEPTOR

RFC: UTT9507201E7
NOMBRE: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
REGIMEN: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO: CAMINO A AHUEHUETITLA 301 COLONIA: LAS PRESAS LOCALIDAD:
HIDALGO
CP 43645, TULANCINGO DE BRAVOESTADO Y PAIS: HIDALGO, MEX-Mexico

SUCURSAL

DOMICILIO: BOSQUE DE CIDROS 173 3 PISO COLONIA: BOSQUES
DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS
ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

Metodo de Pago:	PUE Pago en una sola exhibición	Clave Confirmación:	
Forma de Pago:	01 Efectivo	Condiciones de Pago	
Exportación:	01 No aplica		

AUTOPISTA ECATEPEC - PIRAMIDES

Clave Producto	Clave Unidad SAT	No Identificaci	Unidad	Obj Imp	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Descuento	IMPUESTOS		Importe
									Tipo	Monto	
95111603	C62	NA	NA	02	Peaje para el uso o goce de la carretera (1 ticket)	1.00	\$ 189.66	\$ 0.00	002 IVA	\$ 30.34	\$ 189.66
Importe con letra										Subtotal:	\$ 189.66
(DOSIENTOS VEINTE 00/100)										Descuento:	\$ 0.00
										Total Impuestos Traslados:	\$ 30.34
										Total Impuestos Retenidos:	\$ 0.00
										Total CFDI:	\$ 220.00



Fecha de Autorización SAT

2025-11-10T09:29:22

Número de Certificado Emisor

00001000000719638650

No. de serie del CSD del SAT:

00001000000719545303

Sello digital: ZTcjK8SNz+rWwFpg6CyfeK1TJHrYPvXUbbHJEKu5h1ZyGgNkKDmrsCSnGZMXVCOhInOhMGsNiw/XopKQg8JKc4Mi5i
c+mLDzJ3W8ppUTXTscz7PhMkFAvclJJ4QmLN7QPf71AuFaxTPhrGOnre/cenk6rTxoJ4Wig8CcH8x4cGRI66CUuBvaBoJ
vNCFsZysG3An+WcwwrnWVXRhkTKi0xRM/KrijE+JK1yrxCAbjtH1Xo4Mi6UYpjwmGbY8PAVNpNluwtatHZRRCXR2Bw8
b3th2m9woCDrAjpR0w7kXdv8UIBumQ2bJzcSteZKth74wsZv03tZ4ajg2LyZHQc3Fg==

Sello SAT: pE1VU+tTJpOZX9MrU06bARxCdYXDxKdAUqrOd7q980HE4CcOgwvr543zh3Rk9V2/5xxFG5bcZSisU7dK45aJqssDJQ2jTK90t5F4YJ8u2WTVJBM3x8oy8o67/Ggk
6xZy8AW7woGqv/IL2DAgGN1mQG9NIMX6vkNubgldRpQuImCd+PPoeODHKKIY/L9qLHKJcU1uCOg7PKlOmGNyINvnigA1kKpd6W2O9QpHVsoLhn/JI4U0YG/x
klby937IDwBzMHANm1XDE6LTKLIGq2GKC1CC4NHOaNmgtQEFr/UiKH20wuUg+EPv5fhQ+U/2FuQ8JURKaGYi6x0ERbykCA==

Cadena ||1.1|1b99d33f-c9a4-4d64-a789-e7d944b9e8d6|2025-11-

original SAT: 10T09:29:22|LSO1306189R5|ZTcjK8SNz+rWwFpg6CyfeK1TJHrYPvXUbbHJEKu5h1ZyGgNkKDmrsCSnGZMXVCOhInOhMGsNiw/XopKQg8JKc4Mi5ic+mLDzJ3
W8ppUTXTscz7PhMkFAvclJJ4QmLN7QPf71AuFaxTPhrGOnre/cenk6rTxoJ4Wig8CcH8x4cGRI66CUuBvaBoJvNCFsZysG3An+WcwwrnWVXRhkTKi0xRM/KrijE+
JK1yrxCAbjtH1Xo4Mi6UYpjwmGbY8PAVNpNluwtatHZRRCXR2Bw8b3th2m9woCDrAjpR0w7kXdv8UIBumQ2bJzcSteZKth74wsZv03tZ4ajg2LyZHQc3Fg==|00001

Leyenda SAT: 000000719545303||

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0



LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN CONTRIBUYE AL EJERCICIO
DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU PAGO DEBERÁ
TRAMITARSE BAJO NUESTRA RESPONSABILIDAD.

LIC. TITO DORANTES CASTILLO
RECTOR

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

FE. 2025 - Pin Pru - 197566